Autarquia Federal   | Rua Carlos Gomes, 481 Prado
CEP: 50.720-135, Recife-PE   | Fone: (81) 2122-6011
www.crcpe.org.br   | crcpe@crcpe.org.br
CNPJ: 10.979.565/0001-16

AVISO DE ANULAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDAE EM PERNAMBUCO

– CRC/PE, considerando a justificativa contida no termo emitido pela

Comissão de Equipe de Planejamento juntada o procedimento

licitatório, torna público para o conhecimento dos interessados que

ANULOU totalmente a licitação nº 009/2022, na forma de Pregão

Eletrônico, Processo Administrativo nº 2022/066, que tem como

objeto a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de

Serviços Continuados de Administração, Gerenciamento, Emissão e

Fornecimento de Vale Alimentação e/ou Refeição, na forma de

Cartões Eletrônicos com Chip e Senha Pessoal, para Recargas

Mensais na Modalidade Online, destinadas aos Empregados do

CRC/PE, conforme Normas do Programa de Alimentação do

Trabalhador – PAT, através de rede de estabelecimentos

credenciados em todo o território nacional, conforme condições e

exigências estabelecidas em Edital e seus anexos.

Recife, 27 de dezembro de 2023.

Rosicleide Vitor Anjos

Pregoeira